Департамент финансов администрации
городского округа город Бор
Нижегородской области

606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97
тел. (83159)2-18-60, E-mail: official@bor-fin.ru

ПРИКАЗ
      От 28.06.2019г.                                                                                          № 59н
г. Бор

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 20 ноября 2017 года №68н

В целях обеспечения  формирования и исполнения бюджета городского округа г.Бор Нижегородской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в порядок, определяющий перечень кодов субсидий и отраслевых кодов, при формировании справочника структуры планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа г.Бор в программном комплексе «АЦК-Планирование».
1.1. В п.2 абзац «20 разряд - применяется для детализации поступлений от иной, приносящей доход деятельности и расходов учреждений за счет этих средств по КВФО "2" и устанавливается в следующем порядке:
"1"- поступления от иной, приносящей доход деятельности за присмотр и уход за детьми;
"2"- поступления от иной, приносящей доход деятельности за платные образовательные услуги;
"3"- поступления от иной, приносящей доход деятельности в виде добровольных пожертвований;
"4"- поступления от иной, приносящей доход деятельности от прочих платных услуг;
"5"- поступления средств от населения на софинансирование мероприятий в рамках муниципальных программ;
"6"- поступления средств от спонсоров (организаций) на софинансирование мероприятий в рамках муниципальных программ» дополнить пунктами:
«"7"- средства гранта из федерального бюджета в форме субсидий юридическим лицам;
"8"- возмещение контрагентами части невыполнения работ в рамках исполнения муниципальных контрактов.»
1.2 Таблицы 3,4 изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Управлению бюджетной политики департамента финансов администрации городского округа город Бор (Т.П.Хализова):
2.1. Обеспечить размещение данного Приказа на сайте департамента финансов в сети Интернет /www.bor-fin.ru/;
2.2. Довести данный Приказ до сведения Главных распорядителей бюджетных средств городского округа город Бор.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Г.Д.Симакова
2

image1.wmf